
Adolf Øiens vgs Lars Arne Juel lars.juel <at> stfk.no ,
Akademiet, Bergen Monica Amundsen monica.amundsen <at> akademiet.no ,
Akademiet, Drammen Ole Martin Brandtzæg ole.martin.brandtzeg <at> akademiet.no ,
Akademiet, Sandnes Esben Seljeskog esben.seljeskog <at> akademiet.no ,
Akademiet, Ålesund Linn Lervik Haugsmoen Linn.lervik.haugsmoen <at> akademiet.no ,
Alta Mona Kvivesen mona.kvivesen <at> ffk.no ,
Arendal Ann Kristin Flaten Ann.Kristin.Flaten <at> arendal.vgs.no ,
Asker Rolf Haugstvedt rolf.haugstvedt <at> asker.vgs.no ,
Askim Ingvar Spikkeland ingspi <at> askim.vgs.no ,
Askøy Silja Eline Riisøen silrii2 <at> hfk.no ,
Atlanten Lene Hoel Lene.Hoel <at> mrfylke.no ,
Austrheim Egil Skjelbreid eskjelb <at> broadpark.no ,
Bamble Marianne Bruheim marianne.bruheim <at> t-fk.no ,
Berg Anders Heiberg anders.heiberg <at> berg.vgs.no ,
Bergen Handelsgymnasium Stig Eide stieid2 <at> hfk.no ,
Bergen Katedralskole Bjørn Bakke bjob2 <at> online.no ,
Bergen Private Gymnas Christian Utne cutne <at> yahoo.no ,
Bjertnes Knut Hermundstad Østmoe knut.hermundstad.ostmoe <at> bjertnes.vgs.n ,
Bjørkelangen Rubi Skøyum Rubi.Skoyum <at> bjorkelangen.vgs.no ,
Bodin vgs og Maritime Fagskol Rikard Humlen Rikard.Humlen.bodin <at> nfk.no ,
Bodø Håvard Lockertsen havard.lockertsen <at> nfk.no ,
Brandbu Nina F Henriksen nina.f.henriksen <at> ansatt.opplandvgs.no ,
Brundalen Brit Refseth Bjørkli brit.bjorkli <at> stfk.no ,
Bryne Oddvar Stokkeland oddvar.stokkeland <at> rogfk.no ,
Brønnøysund Kai Myrvang kai.myrvang.bvs <at> Nfk.no ,
Byremo  - byremo.vgs <at> vaf.no ,
Byåsen Hilde Ervik hilde.ervik <at> stfk.no ,
Bø Dag Aarskog dag-arvid.aarskog <at> t-fk.no ,
Dahlske Kåre Syvertsen syvert_1999 <at> yahoo.no ,
Dalane Arvid Helland arvid.helland <at> gmail.com ,
Dale Kristin Svardal kristin.svardal <at> sfj.no ,
Danielsen vgs Ivar Helgesen ivar.helgesen <at> danielsen-skoler.no ,
Den Franske Skolen Sophie Cordon sophiecordon <at> yahoo.fr ,
Dokka Turid Vik turid.vik <at> ansatt.opplandvgs.no ,
Drammen Arild Varaas arild.varaas <at> bfk.no ,
Drammen Bjørn H. Markussen bjorn.markussen <at> skole.bfk.no ,
Drottningborg vgs Knut Harald Aagenæs khaagenaes <at> drottningborg.vgs.no ,
Eid Anne-Britt Andersen anne.britt.andersen <at> sfj.no ,
Eikeli Liv Ragna Rohde Wang liv.ragna.wang <at> eikeli.vgs.no ,
Eiker Tor Ole Thuseth Wardenær tor.wardener <at> skole.bfk.no ,
Eilert Sundt vgs Andreas Tore Andreassen oystein.sodal <at> vaf.no ,
Elvebakken vgs Inger Mari Krokeide inger.krokeide <at> elvebakken.vgs.no ,
Elvebakken vgs Roar Solberg roar.solberg <at> elvebakken.vgs.no ,
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Elverum Kari Synøve Bakken kari.bakken <at> hedmark.org ,
Fagerborg Anne Synnøve Rustad as-rusta <at> online.no ,
Fagerborg Åge Thoen age.thoen <at> fagerborg.vgs.no ,
Fagerlia Ivar Karsten Lerstad Ivar.Karsten.Lerstad <at> mr-fylke.org ,
Fana gymnas Jon Asbjørn Ringseth jonrin <at> hfk.no ,
Fauske Fred Arne Amundsen fred.amundsen <at> sbnett.no ,
Finnfjordbotn Rolf Hugo Hegrand rolf.hugo.hegrand <at> troms.vgs.no ,
Firda Marit Rygg marit.rygg <at> sfj.no ,
Flekkefjord Brit Versland brit.versland <at> vaf.no ,
Fosen Ragnar Gutvik ragnar.gutvik <at> stfk.no ,
Foss Gunhild Jørem gunhild.jorem <at> foss.vgs.no ,
Fredrik II Odd Gunnar Storhaug oddsto <at> ostfoldfk.no ,
Frogn Marianne Elgen Marianne.Elgen <at> frogn.vgs.no ,
Fræna Ann-Christin Hoel Lervik ann-christin.hoel.lervik <at> mrfylke.no ,
Frøya vgs Karl Thorvaldsen karl.thorvaldsen <at> stfk.no ,
Fyllingsdalen Ingeborg Sundfør Ingsun <at> hfk.no ,
Garnes Egil Leivestad egil.leivestad <at> hfk.no ,
Gauldal Arne Jakobsen arne.jakobsen <at> stfk.no ,
Gauldal - Postmottak.Gauldal <at> stfk.no ,
Gauldal Lars Jørgen Endal lars.endal <at> stfk.no ,
Gerhard Schønings skole Knut Hegge Kn-hegg <at> online.no ,
Gjøvik Harald Bjerke Kristiansen harald.kristiansen <at> ansatt.opplandvgs.no ,
Gol Stian Sannes gol.vgs <at> skole.bfk.no ,
Grefsen Torill Line Kongsrud torill.kongsrud <at> grefsen.vgs.no ,
Greveskogen Tore Gjelsos toreg <at> vfk.no ,
Greveskogen Vidar Burheim vidarb <at> vfk.no ,
Greåker ?? irehal <at> ostfoldfk.no ,
Hadeland Heidi Kristiansen heikri <at> online.no ,
Hafstad Inger Karin Oppedal Inger.Karin.Oppedal <at> sfj.no ,
Halden Ingeborg Torgersen ingtor <at> ostfoldfk.no ,
Hamar Katedralskole Henning Wernøe henwe <at> hedmark.org ,
Hammerfest Johannes Olesen johannes.olesen <at> ffk.vgs.no ,
Hartvig Nissens Skole Tore Halvorsen tore.halvorsen <at> hartvig-nissen.vgs.no ,
Heimdal Unni Haugan Kielland unni.kielland <at> stfk.no ,
Hellerud Tore Ottinsen tore.ottinsen <at> hellerud.vgs.no ,
Hetland Arne Apeland Arne.Apeland <at> rogfk.no ,
Holmestrand Øistein K Hansen oisteinh <at> vfk.no ,
Horten Aina Elisabeth Fardal ainaf <at> vfk.no ,
Inderøy Jon Arild Ferstad jon-arild.ferstad <at> ntfk.no ,
Jessheim Kari Jørstad Kari.Jorstad <at> jessheim.vgs.no ,
Kirkenes Ketil Kildemo ketil.kildemo <at> ffk.vgs.no ,
Kirkeparken Kristine Bråthen Hein heikri1 <at> ostfoldfk.no ,
Knarvik Rune Natås runnat <at> hfk.no ,



Knut Hamsund vgs Sidsel S Hermansen sidsel.hermansen <at> nfk.no ,
Kongsbakken Hege Ryeng hege.ryeng <at> troms.vgs.no ,
Kongsberg Reidar Demmo reidar.demmo <at> skole.bfk.no ,
Kopervik vgs Arne J Lyngholm Arne.Johnny.Lyngholm <at> rogfk.no ,
Kristelig Gymnasium Mette Njå Simensen mette.simensen <at> kg.vgs.no ,
Kristiansand Katedralskole Oddvin Gaudestad odgaudes <at> broadpark.no ,
Kvaløya Eva Birgitte Riiser eva.birgitta.riiser <at> troms.vgs.no ,
Kvitsund Gymnas Jonn Foldøy jfoldoy <at> kvitsund.vgs.no ,
Kristen vgs Per Jostein Stavnebrekk per_jostein <at> kvt.vgs.no ,
Lade skole Svein Åge Nilsen svein-age.nilsen <at> trondheim.kommune.no ,
Laksevåg Åge Andersen aa-an <at> online.no ,
Lambertseter Kari-Anne Østby kari-anne.ostby <at> lambertseter.vgs.no ,
Langhaugen Yngve Tøsse yngtos <at> hfk.no ,
Leksvik Paul A Johnasen paul.johansen <at> ntfk.no ,
Lena Erik Wold erik-w <at> online.no ,
Lena Lena vgs. lena.vgs <at> oppland.org ,
Levanger Bjarne Berre bjarne.berre <at> ntfk.no ,
Lillehammer Knut Ellevold Knut.ellevold <at> oppland.org ,
Lillestrøm Jan Ingjald Skolte janskolt <at> online.no ,
Longyarbyen skole Tom Ramberg tom.ramberg <at> lybskole.no ,
Lundeneset Ann Elizabeth Fremming aefremming <at> lvs.no ,
Mailand Ole Kristian Western ole.kristian.western <at> mailand.vgs.no ,
Malakoff Sølve T Stenmark solste <at> malakoff.vgs.no ,
Malvik May-Liss Olsen may-liss.olsen <at> stfk.no ,
Mandal Konrad Valand kova1 <at> vaf.no ,
Manglerud Gunn Hernes gunn.hernes <at> manglerud.vgs.no ,
Manglerud Joar Hovda joar.hovda <at> manglerud.vgs.no ,
Melhus Hege Sivertsen hege.sivertsen <at> stfk.no ,
Meløy, avd. Ørnes Åse Bøilestad Breivik ab.meloy <at> nfk.no ,
Meråker Lars Soløy-Nilsen lars.soloy-nilsen <at> ntfk.no ,
Molde Kirsti Moe Oterhals kirsti.moe.oterhals <at> mrfylke.no ,
Mosjøen Rolf Myrhaug rolf.myrhaug <at> nfk.no ,
Mysen Ingjerd Resen-Fellie ingres <at> mysen.vgs.no ,
Møglestu Terje Repstad terje.repstad <at> moglestu.vgs.no ,
Måløy Terje Ødegård terje.odegard <at> sfj.no ,
Nadderud Hege Knutsen hege.knutsen <at> nadderud.vgs.no ,
Nannestad Kjell-Arnt Nystøl kjell.arnt.nystol <at> nannestad.vgs.no ,
Narvik vgs og fagskole, FrydenAlvin Nystad alvin.nystad <at> nfk.no ,
Nes Janka Støverud Jan.Helge.Stoverud <at> nes.vgs.no ,
Nesbru Anne Elisabeth Widerberg anne.elisabeth.widerberg <at> nesbru.vgs.no ,
Nesbru Nesbru vgs post <at> nesbru.vgs.no ,
Nesodden Hege Britt Johnsen Hege.Britt.Johnsen <at> nesodden.vgs.no ,
Nordahl Grieg vgs Frøydis Hamre froham <at> hfk.no ,



Nordkapp martime fagskole og Ole Dyrstad ole.dyrstad <at> ffk.no ,
Nordkjosbotn Inger-Lise Fagerli inger-lise.fagerli <at> troms.vgs.no ,
Nordstrand Helge Lian Helge.lian <at> nordstrand.vgs.no ,
Nord-Østerdal Tor Sørdal Bue tor.sordal.bue <at> hedmark.org ,
Notodden Rolf Kristian Aa rolf-kristian.aa <at> t-fk.no ,
Nøtterøy Sten Freddy Aas stena <at> vfk.no ,
Odda Morten Nilsen mornil3 <at> hfk.no ,
Olav Duun vgs Bjørn D Frosthammer bjorn.frosthammer <at> ntfk.no ,
Ole Vig vgs Stjørdal Jens Holthe jens-kristian.holthe <at> ntfk.no ,
Oppdal Harald Taagvold harald.taagvold <at> stfk.no ,
Oppegård Martin Enger martin.enger <at> oppegaard.vgs.no ,
Orkdal Lars Arve Larsen lars.larsen <at> stfk.no ,
Os Gymnas Tore Moberg tormob <at> hfk.no ,
Oslo Handelsgymnasium Liv Rygh liv.rygh <at> ohg.vgs.no ,
Oslo Katedralskole Anlis Ekeland anlis.ekeland <at> oslo-katedral.vgs.no ,
Oslo Private Gymnasium Øyvind Soldal oyvind.soldal <at> opg.no ,
Persbåten Knut Erik Skarning knut-erik.skarning <at> persbraten.vgs.no ,
Polarsirkelen vgs, Moheia Kjell Arnfinn Øren kao.polarsirkelen <at> nfk.no ,
Porsgrunn Heidi Halvorsen heidi.halvorsen <at> t-fk.no ,
Randaberg Rebekka Brockmann rebekka.brockmann <at> rogfk.no ,
Rauma Hilde Mjelva Hilde.mjelva <at> mrfylke.no ,
Rauma Nils Hole honi <at> rauma.vgs.no ,
Re Leonard Sørensen re.vgs <at> vfk.no ,
Ringerike Øystein Aamodt oystein.aamodt <at> skole.bfk.no ,
Ringsaker Asle Bruserud as-brus <at> online.no ,
Ringve Veslemøy Sundseth Veslemoy.Sundseth <at> stfk.no ,
Risør Knut Toralv Homme knut-toralv.homme <at> risor.vgs.no ,
Rjukan Marcos Porcires marcosp <at> vfk.no ,
Rosthaug Kirsti Hofstad Jahren kirsti.jahren <at> bfk.no ,
Rudolf Steinerskolen i Vestfold Margret Møller einam <at> online.no ,
Rælingen Egil Olsen egil.olsen <at> raelingen.vgs.no ,
Røros Thomas Lervik Engåvoll thomas.lervik.engavoll <at> stfk.no ,
Røyken Kristian Steffensen krsteffensen <at> yahoo.com ,
Saltdal Karl-Lorentz Johansen karl-l.johansen <at> sbnett.no ,
Sandefjord Erling Gogstad erlingg <at> vfk.no ,
Sandnes Siv Jorunn Meland Siv.Jorunn.Meland <at> rogfk.no ,
Sandnesjøen Ken Kosmo Ken.Kosmo <at> Nfk.no ,
Sandsli Harald Hermansen harher <at> post.hfk.no ,
Sauda Trond Farbu trond.farbu <at> rogfk.no ,
Sauda, avd Sand Øyvind Halgunset Oyvind.Halgunset <at> rogfk.no ,
Selbu Roar Kjøl roar.kjol <at> stfk.no ,
Setesdal vgs, Avd. Hornnes Kåre G Håland kare.haland <at> setesdal.vgs.no ,
Skandinaviske Skolen, Brussel - cnewport <at> ssb.be ,



Skarnes Tore Fonstad tore.fonstad <at> hedped.no ,
Skedsmo Hege Aardal hege.aardal <at> skedsmo.vgs.no  ,
Skeisvang Gunnar Berglund Gunnar.Inge.Berglund <at> rogfk.no ,
Ski Marianne Teigland Marianne.teigland <at> ski.vgs.no ,
Skien Sissel Solberg sissel.solberg <at> t-fk.no ,
Sola Roar Nærheim roar.naerheim <at> rogfk.no ,
Solør Einar Widerøe wideroe <at> online.no ,
Sonans vgs Jørn-Erik Olsen jorn.erik.olsen <at> sonans.no ,
Spjelkavik Knut Tomren Knut.tomren <at> mrfylke.no ,
St. Hallvard Grete Vestre grete.vestre <at> skole.bfk.no ,
St. Olav, Sarpsborg Bjørn Blikstad bjobli <at> stolav.vgs.no ,
St. Olav, Sarpsborg Marit Thorud martho2 <at> stolav.vgs.no ,
St. Olav, Stavanger Eva Støkken eva.stokken <at> rogfk.no ,
St. Svithun Agnete Engan Agnete.Engan <at> rogfk.no ,
Stabekk Kjetil Fossdal kjetil.fossdal <at> stabekk.vgs.no ,
Stange Inger Aulie inger.aulie <at> hedped.no ,
Stavanger Katedralskole Solveig Isaksen Hagen solveig.isaksen.hagen <at> rogfk.no ,
Stord Oddmund Strømme oddstr <at> hfk.no ,
Stovner Håkon Bjørndalen hakon.bjorndalen <at> stovner.vgs.no ,
Strand Lars Horve lars.horve <at> rogfk.no ,
Strinda Catherine Aalmo catherine.aalmo <at> stfk.no ,
Stryn Anders Bruvoll anders.bruvoll <at> sf-f.kommune.no ,
Sunndal Tor Ålbu Tor.albu <at> mr-fylke.org ,
Surnadal Liv Marit Berset Liv.Marit.Berset <at> mrfylke.no ,
Tanks Jan Kristian Olsen janols3 <at> hfk.no ,
Thor Heyerdahl Halfdan Riiser Halfdanr <at> vfk.no ,
Treider private gymnas Bård Knudsen bakn <at> treider.no ,
Tromsdalen Reidar Jakobsen reidarej <at> bluezone.no ,
Trondheim Katedralskole Jan Waagø jan.waago <at> stfk.no ,
Tryggheim Anne Fløysvik afloysvik <at> tryggheim.no ,
U Phil Dagfinn Dagestad nivalis48 <at> hotmail.com ,
Ullern Karsten Sørbye karsten.sorbye <at> ullern.vgs.no ,
Ulstein Jarle Bakken Jarleb <at> ulstein.vgs.no ,
Ulstein Karen Topphol karen.topphol <at> ulstein.vgs.no ,
Vadsø Elin Sæther elin.sether <at> ffk.vgs.no ,
Valdres Anne-Grethe Kolstø a-kol <at> online.no ,
Valler Berit Storm berit.storm <at> valler.vgs.no ,
Vardafjell Knut Ness knut.ness <at> rogfk.no ,
Vennesla Bjørg E. B. Aurebekk bjau3 <at> vaf.no ,
Verdal Svein Gunnar Råen svein.raen <at> ntfk.no ,
Vestborg Øystein Strand ostrand <at> gmail.com ,
Vestby Mona Haram mona.haram <at> vestby.vgs.no ,
Vest-Telemark Eric Christenson eric.christenson <at> t-fk.no ,



Vinstra Ingrid Kvernes ingrid.kvernes <at> ansatt.opplandvgs.no ,
Voss gymnas Trond Herfindal troher <at> hfk.no ,
Vågsbygd Bjørge Knausgård bjkn1 <at> vaf.no ,
Vågsfjord vgs, Heggen Ole-Martin Linaker ole-martin.linaker <at> tromsfylke.no ,
Vågsfjord vgs, Heggen Geir Simonsen geir.simonsen <at> troms.vgs.no ,
Vågsfjord vgs, Skånland Ellen K Riise ellen.kristin.riise <at> troms.vgs.no ,
Wang vgs. / Toppidrett Oslo Birgit Korvald bir-kor <at> online.no ,
Wang Toppidrett Uldals Øystein Skuland skuland <at> uldals.no ,
Ølen Kari Handeland Kari.Handeland <at> rogfk.no ,
Øvrebyen Magne Salberg magne.salberg <at> hedmark.org ,
Øystese gymnas Marit Rise Martinsen marmar7 <at> hfk.no ,
Ålesund vgs Anders Bjørnerem Anders.Bjornerem <at> mrfylke.no ,
Årdal Olav Vestrheim olav.vestrheim <at> sfj.no ,
Årstad Kari Sælemyr karsel2 <at> hfk.no ,
Ås Jess Erichsen Jess.Erichsen <at> aas.vgs.no ,
Åsane gymnas Alv Ole Esperås alvesp <at> hfk.no ,




